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Modus des Wettbewerbs

es gibt 19 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 19 Fechter
3 Runde/n (1 Runde/n von 7, 2 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein
19 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 19 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Nation - 19)

Systemnr. Name Vorname Verein Geburt Nation

 201 RITAKALLIO Rilla FC BERLIN SÜDWEST 20/6/2001 FIN  
 46 EBERT Josefine CHEMNITZER PSV 13/2/2000 GER  
 119 PADITZ Luise CHEMNITZER PSV 29/5/2001 GER  
 112 KOLSCHMANN Linda DRESDENER FC 9/11/2000 GER  
 121 DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA 23/3/2003 GER  
 118 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA 9/12/2003 GER  
 115 KOKOTZ Lena FC BISCHOFSWERDA 15/8/2000 GER  
 124 EHRT Chantall FC LEIPZIG 29/5/2001 GER  
 22 GROLLMISCH Charlotte FC LEIPZIG 2/1/2000 GER  
 199 GROLLMISCH Felicitas FC LEIPZIG 8/5/2002 GER  
 28 JASKULLA Klara FC LEIPZIG 13/10/2001 GER  
 11 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG 27/12/2000 GER  
 116 LAURENT Lisa FC LEIPZIG 3/3/2000 GER  
 199 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG 9/6/2002 GER  
 114 VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEUL 29/1/2002 GER  
 109 HAMMERSCHMIDT Antonia MEDIZIN BAD ELSTER 26/7/2000 GER  
 116 HAMMERSCHMIDT Luisa MEDIZIN BAD ELSTER 14/5/2003 GER  
 51 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER 21/5/2000 GER  
 200 PETERSEN Jara-Sophie EINHEIT ALTENBURG 5/9/2003 GER  
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT

 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG V V V V V V 6/6 15 30  
 HAMMERSCHMIDT Antoni MEDIZIN BAD ELSTER 1 V 3 4 2 4 1/6 -6 19  
 PADITZ Luise CHEMNITZER PSV 4 0 0 4 1 3 0/6 -18 12  
 RITAKALLIO Rilla FC BERLIN SÜDWEST 3 V V V V V 5/6 13 28  
 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG 3 V V 1 V 3 3/6 -3 22  
 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA 2 V V 3 2 4 2/6 -2 21  
 KOLSCHMANN Linda DRESDENER FC 2 V V 3 V V 4/6 1 25  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT

 GROLLMISCH Charlotte FC LEIPZIG V V 2 4 4 2/5 0 20  
 DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA 4 2 3 2 2 0/5 -10 13  
 LAURENT Lisa FC LEIPZIG 1 V4 1 4 4 1/5 -6 14  
 PETERSEN Jara-Sophie EINHEIT ALTENBURG V V4 V3 2 2 3/5 1 16  
 VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEU V V V V4 V 5/5 8 24  
 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER V V V V 4 4/5 7 24  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT

 EHRT Chantall FC LEIPZIG 1 2 V 2 2 1/5 -11 12  
 GROLLMISCH Felicitas FC LEIPZIG V V V 2 V 4/5 5 22  
 HAMMERSCHMIDT Luisa MEDIZIN BAD ELSTER V 3 4 V V 3/5 5 22  
 KOKOTZ Lena FC BISCHOFSWERDA 3 4 V 0 V 2/5 -6 17  
 EBERT Josefine CHEMNITZER PSV V V 4 V 4 3/5 9 23  
 JASKULLA Klara FC LEIPZIG V 4 1 4 V 2/5 -2 19  



Chemnitzer Jugendturnier 2016
Damendegen A-Jugend

Chemnitz, den 04. September 2016

Document Engarde
04.09.16 19:27:34

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation S/G Index GT Platzierung
 1 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG GER 1,000 15 30 qualifiziert
 2 VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEUL GER 1,000 8 24 qualifiziert
 3 RITAKALLIO Rilla FC BERLIN SÜDWEST FIN 0,833 13 28 qualifiziert
 4 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER GER 0,800 7 24 qualifiziert
 5 GROLLMISCH Felicitas FC LEIPZIG GER 0,800 5 22 qualifiziert
 6 KOLSCHMANN Linda DRESDENER FC GER 0,667 1 25 qualifiziert
 7 EBERT Josefine CHEMNITZER PSV GER 0,600 9 23 qualifiziert
 8 HAMMERSCHMIDT Luisa MEDIZIN BAD ELSTER GER 0,600 5 22 qualifiziert
 9 PETERSEN Jara-Sophie EINHEIT ALTENBURG GER 0,600 1 16 qualifiziert
 10 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG GER 0,500 -3 22 qualifiziert
 11 GROLLMISCH Charlotte FC LEIPZIG GER 0,400 0 20 qualifiziert
 12 JASKULLA Klara FC LEIPZIG GER 0,400 -2 19 qualifiziert
 13 KOKOTZ Lena FC BISCHOFSWERDA GER 0,400 -6 17 qualifiziert
 14 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA GER 0,333 -2 21 qualifiziert
 15 LAURENT Lisa FC LEIPZIG GER 0,200 -6 14 qualifiziert
 16 EHRT Chantall FC LEIPZIG GER 0,200 -11 12 qualifiziert
 17 HAMMERSCHMIDT Antonia MEDIZIN BAD ELSTER GER 0,167 -6 19 qualifiziert
 18 DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA GER 0,000 -10 13 qualifiziert
 19 PADITZ Luise CHEMNITZER PSV GER 0,000 -18 12 qualifiziert



Direktausscheidung mit 32

 1 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG

 32   

 17 HAMMERSCHMIDT Anto MEDIZIN BAD ELSTER

 16 EHRT Chantall FC LEIPZIG    15/3

 9 PETERSEN Jara-Sophie EINHEIT ALTENBURG

 24   

 25   

 8 HAMMERSCHMIDT Luisa MEDIZIN BAD ELSTER

 5 GROLLMISCH Felicitas FC LEIPZIG

 28   

 21   

 12 JASKULLA Klara FC LEIPZIG

 13 KOKOTZ Lena FC BISCHOFSWERDA

 20   

 29   

 4 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER

 3 RITAKALLIO Rilla FC BERLIN SÜDWEST

 30   

 19 PADITZ Luise CHEMNITZER PSV

 14 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA    15/9

 11 GROLLMISCH Charlotte FC LEIPZIG

 22   

 27   

 6 KOLSCHMANN Linda DRESDENER FC

 7 EBERT Josefine CHEMNITZER PSV

 26   

 23   

 10 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG

 15 LAURENT Lisa FC LEIPZIG

 18 DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA    13/8

 31   

 2 VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEU

KRAUSE Rebekka

HAMMERSCHMIDT Anto

   15/11

PETERSEN Jara-Sophie

HAMMERSCHMIDT Luisa

   15/10

GROLLMISCH Felicitas

JASKULLA Klara

   15/14

KOKOTZ Lena

SCHLOTT Laura-Marie

   15/5

RITAKALLIO Rilla

HELBIG Annabell

   15/9

GROLLMISCH Charlotte

KOLSCHMANN Linda

   15/9

EBERT Josefine

SCHMIDT Freya

   15/9

DUPONT Celestine

VOGEL Leona

   15/12

KRAUSE Rebekka

HAMMERSCHMIDT Luisa

JASKULLA Klara

SCHLOTT Laura-Marie

RITAKALLIO Rilla

GROLLMISCH Charlotte

SCHMIDT Freya

VOGEL Leona
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Viertelfinale

 1 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG

 8 HAMMERSCHMIDT MEDIZIN BAD ELSTER    15/9

 5 JASKULLA Klara FC LEIPZIG

 4 SCHLOTT Laura-Mar MEDIZIN BAD ELSTER    15/13

 3 RITAKALLIO Rilla FC BERLIN SÜDWEST

 6 GROLLMISCH Charl FC LEIPZIG    15/11

 7 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG

 2 VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBE    15/10

KRAUSE Rebekka

JASKULLA Klara
   15/12

GROLLMISCH Charl

VOGEL Leona
   15/13

KRAUSE Rebekka

GROLLMISCH Charl

   15/14
KRAUSE Rebekka
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation Geburt
 1 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG GER 27/12/2000    
 2 GROLLMISCH Charlotte FC LEIPZIG GER 2/1/2000    
 3 JASKULLA Klara FC LEIPZIG GER 13/10/2001    
 3 VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEUL GER 29/1/2002    
 5 RITAKALLIO Rilla FC BERLIN SÜDWEST FIN 20/6/2001    
 6 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER GER 21/5/2000    
 7 HAMMERSCHMIDT Luisa MEDIZIN BAD ELSTER GER 14/5/2003    
 8 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG GER 9/6/2002    
 9 GROLLMISCH Felicitas FC LEIPZIG GER 8/5/2002    
 10 KOLSCHMANN Linda DRESDENER FC GER 9/11/2000    
 11 EBERT Josefine CHEMNITZER PSV GER 13/2/2000    
 12 PETERSEN Jara-Sophie EINHEIT ALTENBURG GER 5/9/2003    
 13 KOKOTZ Lena FC BISCHOFSWERDA GER 15/8/2000    
 14 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA GER 9/12/2003    
 15 HAMMERSCHMIDT Antonia MEDIZIN BAD ELSTER GER 26/7/2000    
 16 DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA GER 23/3/2003    
 17 LAURENT Lisa FC LEIPZIG GER 3/3/2000    
 18 EHRT Chantall FC LEIPZIG GER 29/5/2001    
 19 PADITZ Luise CHEMNITZER PSV GER 29/5/2001    


